
FUNKCIONÁŘ

KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

POPLATEK

DATUM

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČSLH

7065

VÁCLAV ROZTOČIL REG. ČÍSLO 1303521941

HC BEROUNSKÉ LVICE

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

POZNÁMKA

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.

Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

10.10.2024 PODPIS

PŘESTUPEK

Funkcionář nezapsal do zápisu o Utkání ve stanovené lhůtě nejpozději 30 minut 
před Utkáním všechny hráče, trenéry a funkcionáře účastnící se Utkání, a dále 
nepotvrdil před Utkáním za použití unikátního uživatelského hesla správnost údajů 
uvedených v zápise o Utkání a oprávněnost startu hráčů svého družstva, čímž se 
dopustil porušení povinnosti jemu plynoucí z ustanovení čl. 324 odst. 3. písm. a) 
SDŘ, resp. povinnosti plynoucí z ustanovení čl. 324 odst. 3. písm. b) SDŘ.

TREST
Funkcionář tímto svým jednáním naplnil skutkovou podstatu disciplinárního 
provinění dle Přílohy č. 2 části A bodu 10. SDŘ, za což se Funkcionáři v souladu s čl. 
502 písm. b) SDŘ ukládá finanční pokuta ve výši 1.000,- Kč.

Poplatek za disciplinární projednání 1000 Kč.

1. LIGA ŽEN - A 
HC BEROUNSKÉ LVICE - HC KOBRA PRAHA

29.09.2024 ČÍSLO



   


	List1

